CONRERP/DF - 62 Regi

CONSELHO REGIONAL DE PROFISSIONAIS DE RELAGOES PUBLICAS

CNPJ: 00.676.171/0001-35

Balanco Financeiro

Periodo: 01/01/2023 a 31/10/2023

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria
RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS
FINANCEIRAS
ATUALIZAGAO MONETARIA
REMUNERACAQ DE DEP. BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
INDENIZACOES E RESTITUICOES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

242.329,67 Despesa Orcamentaria

242.329,67 CREDITO EMPENHADO - PAGO
242.329,67 DESPESA CORRENTE
223.803,81 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
223.803,81 ENCARGOS PATRONAIS
129.474,60 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
2.628,70 TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
1.624,00 DEMAIS DESPESAS CORRENTES
1.004,70 SERVICOS BANCARIOS
15.897,16 DESPESA DE CAPITAL
15.897,16 INVESTIMENTOS
15.897,16

Transferéncias Financeiras Concedidas

109.458,64 Pagamentos Extraorgamentarios

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados
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197.148,20
197.148,20
197.148,20
63.344,27
17.943,96
96.394,07
4.965,57
4.629,78

9.870,55

94.428,51

5.095,18
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Periodo: 01/01/2023 a 31/10/2023

CONRERP/DF - 62 Regi

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 20.299,12 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 20.303,83
Outros Recebimentos Extraorcamentarios 89.159,52 Outros Pagamentos Extraorgamentarios 69.029,50
Saldo em espécie do Exercicio Anterior 100.143,19 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte 160.354,79
100.143,19 Caixa e Equivalente de Caixa 160.354,79

Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total: 451.931,50 451.931,50
Brasilia-DF, 31 de outubro de 2023 —
ANTONIO CARLOS BELARMINO LAGO BERNARDO DE FELIPPE JUNIOR JOSE EUSTAQUIO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE TESOUREIRO ASSESSOR CONTABIL
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